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
OK. EMAUS 200 m2 5,5 a 249.000 USD FKN−2295
WIEDEŃSKA 200 m2 3 a 490.000 zł FKN−1649
ZABIERZÓW 200 m2 16 a 390.000 zł FKN−186
LIBERTÓW 210 m2 12 a 270.000 zł FKN−1607
MODLNICZKA−RZĄSKA 210 m2 8 a 345.000 zł FKN−2357
WOŁOWICE 220 m2 21 a 160.000 zł FKN−1872
WAŻEWSKIEGO 220 m2 10 a 325.000 zł FKN−2374
os. WIRUS 240 m2 3 a 330.000 zł FKN−1881

WOLA JUSTOWSKA 250 m2 5 a 198.000 USD FKN−220
MYŚLENICE−ZARABIE 280 m2 32 a 200.000 zł FKN−2690
MYSLENICE−ZARABIE 160 m2 6 a 230.000 zł FKN−2689
FORTECZNA 260 m2 6,5 a 155.000 USD FKN−1653
Gm. MOGILANY, rezydencja 270 m2 28 a 200.000 USD FKN−2210
WOLA JUSTOWSKA 300 m2 20 a 220.000USD FKN−1968
WOLA JUSTOWSKA 300 m2 7,7a 230.000USD FKN−56
OS. ŁOKIETKA 310 m2 3 a 460.000 zł FKN−1705
BRONOWICE MAŁE 320 m2 17 a 250.000USD FKN−2189
os. ŁOKIETKA 350 m2 3,15 a 340.000 zł FKN−2042
SZUMCA 400 m2 6,5 a 185.000USD FKN−1654
OS. KLINY 400 m2 16 a 320.000USD FKN−558
ZABIERZÓW−RZĄSKA 400 m2 9a 300.000 USD FKN−1523
BRONOWICE MAŁE 550 m2 15 a 1 200.000 zł FKN−2068

UL. FLORIAŃSKA − mieszkanie 2−pokojowe, pow. 65 m2,
Lokalizacja w sercu Starego Miasta!

CENA: 315.000 zł. FKN−2744.

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
TYNIECKA 58 a 450.000 zł FKN−2573
WŁOSAŃ 13 a 40.000 zł FKN−2545
MOGILANY 17 a 160.000 zł FKN−2518
MOGILANY 14 a 55.000 zł FKN−2507
BODZANÓW 80 a 240.000 zł FKN−2458
BRZEZIE 23 a 175.000 zł FKN−2452
KAMEDULSKA 14,6 a 365.000 zł FKN−2427
BOLECHOWICE 50 a 400.000 zł FKN−2367
MICHAŁOWICE 10,3 a 63.000 zł FKN−2337
JEZIORZANY 12 a 28.000 zł FKN−2243
CHEŁMOŃSKIEGO 12,6 a 63.000 USD FKN−2331
PRZEMIARKI 130 a 299.000 zł FKN−2284
PIESKOWA SKAŁA 114 a 190.000 zł FKN−2287
PIESKOWA SKAŁA 57 a 130.000 zł FKN−2240
OPATKOWICE 19,7 a 17.130 zł FKN−2217
PĘKOWICE 28 a 93.000 zł FKN−2191

TYNIEC 14 a 196.000 zł FKN−2155
WOLA JUSTOWSKA 11 a 99.000 USD FKN−2154
PIELGRZYMOWICE 10 a 62.000 zł FKN−2095
PRZEGORZAŁY 47 a 480.000 zł FKN−2061
SUCHA BESKIDZKA 8,3 a 20.000 zł FKN−2008
WIERZCHOWIE 47,6 a 245.000 zł FKN−1848
BRONOWICE MAŁE 17 a 440.000 zł FKN−1842
TONIE 4,5 a 65.000 zł FKN−1236
ok. MYŚLENICKIEJ 5,5 a 60.000 zł FKN−1177
BALICKA 26 a 220.000 zł FKN−1144
GIEBUŁTÓW 15 a 127.500 zł FKN−1556
KLESZCZÓW 12 a 110.000 zł FKN−1509
BOLECHOWICE 10 a 50.000 zł FKN−1475
BOLECHOWICE 40 a 200.000 zł FKN−1476
ZABIERZÓW 28 a 300.000 zł FKN−1143

UL. PSZONA: STRYCH PO ADAPTACJI,
CIEKAWA ARANŻACJA

POW. 77m2, 4 POKOJE, CENA: 198.000. FKN−2611.

UL. WROCŁAWSKA: STRYCH PO ADAPTACJI,
DO WYKOŃCZENIA − 48m2, 2 POKOJE, CENA 165.000 zł;

62m2, 2−3 POKOJE, CENA 198.000 zł. FKN−2619, 2620.

STARE PODGÓRZE − PRZEDWOJENNA WILLA
o pow. 385 m2, działka 3,8 a. CENA: 750.000 zł. FKN−2670.

OK. BŁOŃ − SZEREGÓWKA, dobra dla firmy
powierzchnia 240m2, działka 3a. CENA: 610.000 zł. FKN−2746.
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KOMERCJA
W Y Ł Ą C Z N O Ś Ć
NOWOCZESNA FABRYKA
− SPRZEDAŻ
ZNAKOMITA LOKALIZACJA − ŁATWY DOJAZD
DO AUTOSTRADY, LOTNISKA I CENTRUM KRAKOWA.
OBIEKT O POW. 4000m2 NA DZIAŁCE 1,2ha, NOWO−
CZESNE HALE, MAGAZYNY, POMIESZCZENIA
BIUROWE I SOCJALNE. WYSOKA JAKOŚĆ WYKONA−
NIA I DUŻA UNIWERSALNOŚĆ MOŻLIWYCH FUNKCJI.
SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM. FKN−2099

OBIEKT PRODUKCYJNO
− MAGAZYNOWY
40 km od Krakowa, dz. 2,5 ha, pow.
budynku 3000 m2
stan surowy otwarty.
CENA: 520.000zł.
FKN−1866

OBIEKT PRODUKCYJNO
− USŁUGOWY
w Podgórzu − dobra
lokalizacja, działka 14 a,
pow. budynków 900 m2
CENA: 1.000.000zł. FKN−1937

OBIEKT PRODUKCYJNO
− BIUROWY
30 km od Krakowa w kierunku Niepołomic
działka 86 a, pow. budynków 633 m2
− hala 487 m2, budynek biurowy 147m2
wykończony w wysokim standardzie
CENA: 700.000zł. FKN−2131

UL. LIMANOWSKIEGO −
KAMIENICA
częściowo wolna,
400 m2, działka 1 a,
do szybkiej sprzedaży!
CENA: 100.000 USD.
FKN−2741

MIESZKANIA I APARTAMENTY
DLA FIRM

TOPOLOWA 50 m2 1p. 1200 zł FKN−2602
WYGODA, garaż 60 m2 1p. 1400 zł FKN−2555
STRZELCÓW 60 m2 1p. 400 USD FKN−2569
DALIOWA 62 m2 1p. 300 USD FKN−2570
KAZIMIERZ 70 m2 2p. 2000 zł FKN−2391
KOŁŁĄTAJA 70 m2 1p. 1400 zł FKN−2669
ARIAŃSKA 70 m2 2p. 2000 zł FKN−2391
OK. LEA, garaż 85 m2 1p. 650 USD FKN−2601
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

1200 m2 – powierzchnia handlowa, I piętro
9 USD, AL. SŁOWACKIEGO, 150 m2, pod biuro, Ip
13 USD, SŁAWKOWSKA, 90 m2, pod biuro, kancelarię, Ip/IV
0,4 - 1 zł/m2, RADZIKOWSKIEGO; PRZY TRASIE W MODLNICY,

grunty do dzierżawy, pod każdą działalność
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GM. WIELICZKA,
pow. 140 m2, działka

o pow. 11 a, stan surowy
zamknięty, salon, kuchnia,

jadalnia, 3 pokoje, garderoba,
łazienka, WC,

cena: 193.000 zł

LIBERTÓW,
dom

jednorodzinny o
pow. 240 m2, stan
surowy otwarty,
3 pokoje, salon,

możliwość adapta-
cji poddasza, dział-

ka o pow. 10 a,
cena: 255.000 zł

KRAKÓW-
BALICE,

działka
o pow. 2950 m2,
(działający par-

king) z możliwo-
ścią dokupienia

od 3000 do
10000 m2,

100 m. od lotni-
ska, dobrze

widoczna z auto-
strady Kraków-
Katowice, pod

każdą działalność,
pilnie sprzedamy,
cena: 495.000 zł

RZĄSKA, gm. Zabierzów, działka widokowa na całą okolicę
o powierzcni 26,6 a, uzbrojona, ogrodzona,

cena: 225.000 zł

PRZY ZAKOPIANCE/GAJ, budynek wolnostojący o
powierzchni 150 m2, dobry pod małą produkcję, usługi, działka

o pow. 5 a, cena: 250.000 zł

LIPSKA, jednopokojowe mieszkanie o powierzchni 32 m2,
jasna kuchnia, łazienką, drugie piętro w bloku dwupiętrowym,

cena: 65.000 zł

STAROWIŚLNA, lokal na pub, kawiarnię o powierzchni
150 m2, wyposażony, wynajmiemy,

cena: 5.000 zł + media/miesiąc

 ul. BALICKA, budynek  o pow. 80 m2, parterowy, idelany
pod firmę, działka o pow. 10 arów, ogrodzona,

cena: 295.000 zł

STRZELCÓW, Prądnik Czerwony, mieszkanie
o powierzchni 33 m2, pokój, kuchnia, łazienka, położone na

piątym piętrze w pięciopiętrowym bloku, cena: 67.000 zł

MNIKÓW, gm. Liszki, pow.
140 m2, działka o pow. 12 a z
możliwością powiększenia, do

wejścia, parter: salon,
kuchnia, łazienka, WC,

poddasze: 3 pokoje, łazienka,
cena: 155.000 zł

UJAZD, gm. Zabierzów, pow.
240 m2, działka o pow. 7 a, ½
bliźniaka, stan sur. zamknięty,

parter: 2 pokoje, salon, kuchnia,
łazienka, WC, poddasze: 4

pokoje, garderoba, 2 łazienki,
cena: 285.000 zł

ŚCISŁE
CENTRUM,

kamienica
o powierzchni

1100 m2, lokale
mieszkalne,

biurowe
i handlowe,

cena:
785.000 USD

MOGILANY, pow. 135 m2,
działka o pow. 14,5 a, stan sur.
zamkn., parter: salon, kuchnia
z jadalnią, pom. gospodarcze,

WC, poddasze otwarte: wg.
projektu 3 pokoje, łazienka,

cena: 159.000 zł

OPATKOWICE, pow. 280 m2,
działka o pow. 10 a, do

zamieszkania, parter: 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, WC, piętro:

3 pokoje, kuchnia, łazienka, taras,
cena: 270.000 zł

T A N I O

RZESZOTARY, gm. Świątniki Górne,
pow. 100 m2, działka

o pow. 19 a, do małego wykończenia,
parter: 2 pokoje, kuchnia, łazienka,

poddasze: 3 pokoje + 3 pomieszczenia
do zagospodarowania,
cena:  99.000 zł

OKAZJA

MOGILANY, 3 km od Krakowa, pow. 200 m2, działka o pow. 12,7 a,
do wykończenia, parter: salon, kuchnia z jadalnią, łaz., pom. gosp.,
garaż, poddasze: 4 pokoje, łazienka, cena: 222.000 zł

OKAZJA

RZESZOTARY, gm. Świątniki
Górne, pow. 170 m2, działka o pow.

32 a, do małego wykończenia,
3 pokoje, kuchnia gotowe +

poddasze do zrobienia,
cena: 194.000 zł

ZESŁAWICE, Nowa Huta,
pow. 260 m2, działka o pow. 3,2

a, do wejścia, szeregówka,
4 półpiętra, salon, 5 pokoi,

kuchnia, łazienka, możliwość
adaptacji poddasza, podpiwni-

czony, cena: 420.000 zł

KRZESZOWICE,
pow. 220 m2, działka o pow. 12 a,
parter do zamieszkania: 3 pokoje,

kuchnia,  łazienka, piętro: do
zrobienia, częściowo

podpiwniczony,
cena: 189.000 zł

PIASKI, pow. 180 m2, działka
o pow. 7 a, do wejścia, parter:
2 pokoje, WC, kuchnia, garaż,

piętro: 3 pokoje, łazienka, WC,
cena: 350.000 zł

RZESZOTARY, pow. 200 m2,
działka o pow. 19 a, stan surowy

otwarty, parter:2 pokoje,
kuchnia, łazienka, poddasze:
3 pokoje, łazienka, częściowo

podpiwniczony,
cena: 160.000 zł

SKAWINA, pow. 40 m2, działka o
pow. 24 a, do generalnego remontu

lub rozbudowy, murowany,
parterowy, 1 pomieszczenie, prąd,
woda w budynku, gaz na działce,

cena: 65.000 zł

MARSZOWIEC, pow. 364 m2,
działka o pow. 10 a, do wejścia,

parter: 4 pokoje, kuchnia,
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
Os.Widok − 180m2, zabudowa szeregowa, 5 pok., równ. 1.200USD + media
Prądnik Czerwony − 200m2, 5 pok., alarm, równ. 800USD + media
Polana Żywiecka − 240m2, 5 pok., równ. 2.500USD + media
Chełm − 350m2, 10 arów, 4 pok., garaż (4 sam.), alarm, równ. 2.000USD + media
Ok.Wł. Łokietka − 350m2, 6arów, 5 pok., równ. 1.200USD

SUPERKOMFORTOWE MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Na terenie nowoczesnych obiektów z całodobową

ochroną i monitoringiem położonych w centrum Krakowa.

Ul.Łobzowska
· 1 pok., 36m, Ip., garaż, wyposażone, równ.350USD+czynsz+media
· 2 pok., 47m2, I piętro lub parter z wyjściem do ogródka, garaż,

wyposażone, równ. 450USD+czynsz+media
Ul. Piastowska
· 1 pok., 32m2, I piętro, kompletnie umeblowane, garaż, telefon,

1.200zł+czynsz+media
ul. J. Lea
? 1 pok., 40m2, parter, umeblowane, garaż,

równ. 350USD+czynsz+media
? 3 pok., 76m2, Ip., umeblowane, garaż, tel.,

równ.700USD+czynsz+media
? 4 pok., 150m2, parter z wyjściem do ogródka, umeblowane,

wyposażone, telefon, garaż, równ.1.000USD+czynsz +media
? 5 pokoi, 163m2, dwa poziomy, garaż, wyposażona kuchnia:

rów. 1200 USD+czynsz+media
Ul. Oboźna (ok. Wrocławskiej)
· 1 pok., 33m2, IVp., lub I p., telefon, wyposażone,

od 1000 zł+czynsz+media
· 3 pok., 65m2, Ip., telefon, wyposażone, garaż,

2000 zł+czynsz+media

SPRZEDAŻ DOMÓW W KRAKOWIE I OKOLICY
Os.Bumy: 102m2, dom w zab. bliźniaczej, 3,6ara działki, garaż: 380.000zł
Olsza: 135m2, zabudowa szeregowa, garaż, 5 pokoi, piękny taras: 400.000zł.
Jugowice: 150m2, 6,5a, salon, 5 pokoi, garaż: 350.000zł.
Witkowice: 213m2, 5a, dom wolnostojący, stan surowy otwarty: 400.000zł.
Os.Widok: 220m2, 3,8a, zabudowa szeregowa: 450.000zł.
Azory: 250m2, zabudowa szeregowa − narożny, wysoki standard wykoń−
czenia: 650.000zł.
Wieliczka: 380m2, 15a, dom w zab. bliź., 2 garaże wolno stojące: 300.000zł.
Cianowice Małe: 86m2, 9arów, 3 pokoje: 230.000zł.
Wola Filipowska: 120m2, 11a, dom wolnostojący, parterowy: 250.000zł.
Mogilany: 150m2, 12,7a, stan surowy zamknięty: 229.000zł.
Rząska: 164m2, 8a, dom wolnostojący, stan surowy zamknięty: 330.000zł.

NOWE MIESZKANIA − BRONOWICE WIELKIE
12 mieszkań jedno i dwu pokojowych o pow. od 34 m2 do 60 m2.
Mieszkania usytuowane są na parterze, piętrze i poddaszu, do wła−
snego wykończenia, cena 3200 zł/m2
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ARTUS s.c. AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
31−529 Kraków, ul. Sołtyka 10/1     tel. 429−46−23, 423−21−36, 423−00−21 fax. 423−10−69

502 589 881 502 127 379   http://www.artus.pointblue.com.pl./ e − mail: artus @ pointblue.com.pl

Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytów bankowych.

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy
pon. − piąt. od 9.00 do 18.00, sob. od 9.00 do 13.00.

Mieszkania − sprzedaż:

Garsoniery:
Nowy Prokocim − 26m2 − 58.000zł
Os.Hutnicze − 26 m2 − 55 .000zł
Ul.Spółdzielców − 21m2 − 52..000zł
Ul.Bronowicka − 24m2 − 55 .000zł
Ul.Młyńska − 25m2 syper komfort − 66 .000zł
Ul Meisnera − 24m2 − 56 .000zł
Ul.Wasilewskiego − 18m2+4m2 antresola −
70.000zł
Ul.Brzozowa − 17m2 − 50.000zł

Jednopokojowe:
Os.Tysiąc lecia − 30m2 − 68.000zł
Ul.Urzędnicza − 33m2 − 98.000zł
Ul.Lea − 33m2 − 69.000zł
Ul.Zakątek − 30m2 − wyrem. − 95.000zł
Dębniki − 32m2 − wyremontowane − 95.000zł
Ugorek − 38m2 − 115.000zł
Ul.Siemaszki − 28m2 − 66.000zł
Os.Złocień − 35m2 − nowe, wyposażone −
75.000zł
Ul.Wielicka − 32m2 − 75.000zł
Os.Na Stokach − 27m2 − 52.000zł
Os.Stalowe − 24m2 − 52.000zł
Ul.Łepkowskiego − 33m2 − 84.000zł
Ul.Wysłouchów − 36m2 − 70.000zł
Ul.Sołtyka − 32m2 − 84.000zł
Ul.Łużycja − 35m2 − 67.000zł
Ul.Kotlarska − 40m2 − 89.000zł
Ul.Łobzowska − 31m2 − 95.000zł

Dwupokojowe:
Os.Oświecenia − 54m2 − wyrem. − 130.000zł
Os.Tysiąclecia − 32m2 70.000zł
UL.Brodowicza − 38m2 − 82.000zł
Os.Albertyńskie − 40m2 − 82.000zł
Ul.Okolna − 46m2 wyrem. − 85.000zł
Ul.Okolna − 38m2 − 67.000zł
Ul.Spółdzielców − 38m2 − 72.000zł
Os.II Pułku Lotniczego − 58m2 − zadbane −
116.000zł
Os.Złoty Wiek − 40m2 − 84.000zł
Ul.Jordanowska − 62m2 nowe z garażem
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
WOLA JUSTOWSKA − ok. Strzelnicy 15ara,
M−4,uzbrojone − 75000USD
WOLA JUSTOWSKA − pod lasem Wolskim, wi−
dokowa, 10 arów, M−4 − cena 100000USD
WOLA JUSTOWSKA, ul. Junacka − 6a, 8a,12a
uzbrojone − 80USD/m2
WOLA JUSTOWSKA − 8, 14, 22 ary, uzbrojone,
M−4 − cena 85USD/m2
WOLA JUSTOWSKA − rejon Strzelnicy, widoko−
wa, kwadratowa 5,25 ara, uzbrojona, WZiZT,
M−4 − cena 139USD/m2
WOLA JUSTOWSKA − 10 arów, uzbrojone, Sta−
rowolska, M−4 − cena 99USD/m2
UL. NA BŁONIE − 2,52 ary, M−4, uzbrojona −
cena 95000zł.,
Os.WIDOK − 57ar − uzbrojona, M−4, 35.000zł/a
PRZEGORZAŁY − 15a, 10a, 8a, 5a,uzbr.,M−4,
27.000zł/a
Ul.Na Błonie − 10a, M−4, − 8000zł/a
KROWODRZA − 7arów, M−4, uzbrojone, cena
120.000zł
BRONOWICE − 8arów, M−4, uzbr.
WOLA JUSTOWSKA − 2 x 47a, M3, projekt,peł−
ne uzbrojenie WZIZT − 700.000USD
TONIE − 5 arów, WZiZT − cena 75000zł.
RZĄSKA − działki budowlane, M−4, uzbrojone −
7, 10, 14, 21arów − cena 14000zł/ar.
UL. SZPARAGOWA − 8, 16 arów, M−4, cena
8200/ar.
PODGÓRZE, ul. Kosocicka − 6,5a, uzbrojone −
70.000zł
KROWODRZA − GÓRKA − 6,7a, WZiZT, uzbrojo−
na − 139.000zł
MARSZOWIEC − 11,5a, uzbrojone − 12 500zł /a
ZAKAMYCZE − 15a, pełne uzbr., − 30.000zł /a
BALICE − 7a, 11a, 14a − uzbrojone − 7000zł/a
ARMII KRAJOWEJ − 3,8 a − działka z domem
do remontu − 180.000zł
MOGILANY − 1ha,2ha − cena 1000/ar
ARMII KRAJOWEJ − działka komercyjna, 37a,
pełne uzbrojenie + C.O.,WZiZT, możliwość za−
budowy: hotel, centrum handlowe, obiekt
komercyjno − mieszkalny, lub dowolny inny o
dużej intensywności wykorzystania terenu −
cena do uzgodnienia
OKOLICE WOLI JUSTOWSKIEJ − 36 arów, uzbro−
jona − cena 15000zł/ar

BRONOWICE − działki budowlane z pełnym uzbrojeniem 6a,7a w nowym osiedlu − 14000zł/ar
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Znak Towarowy R − 121043

11 LAT: SWOJA NAZWA − SWÓJ ZNAK − SWÓJ KOLOR − RENOMA − WIEDZA − KOMPETENCJA i DOŚWIADCZENIE

K−3680, REJON TANDETY
Kamienica do remontu

kapitalnego
200m2/6a

CENA: 500.000zł.

K−3462, Ul.TETMAJERA
narożna, rolna, pow.5a,

wym. 35mx(13m+16m)x0,5,
obok lasku i rzeki

CENA: 30% śr.dz.bud.

K−3663, REJ.PARKU WODNEGO
ul.POWSTAŃCÓW, blok 22 letni,

3p /52,2m2/parter/do rem.,
CENA: 100.000zł

+ możliwość − garaż 30.000zł.

K−3727, WOLA DUCHACKA
działka M4−34a i U 45a,

bezp.przy drodze,
CENA: ŚR.RYNKOWA

K−3735, LOKATA!!! NOWA HUTA
OS.PRZYLASEK RUSIECKI

budowlana M4 i ZP,
Pow.dz.174a

CENA: 1500zł/ar

K−3734, UL.J.LEA
37m2/1p/własność,

standard podstawowy,
CENA: 120.000zł

K−3728, ŚRÓDMIEŚCIE
Rejon Al.Jana Pawła II
Dz.o pow.3ha, kwadrat,

KOMERCJA.

K−3725, WOLA JUSTOWSKA
dz.16a pod luksusową rezydencję,

płaska, oparta z 2 stron o las.
CENA: równ.220.000USD.

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE W BIURZE. WSZYSTKIE CENY SĄ CENAMI DO NEGOCJACJI.
Poszukuję: małe gospodarstwo rolne z ładnym nietypowym chętnie starym domem i sadem.

K−3300/sprzedaż
REJ. ZAKOPIANKI
3letni, elegancki,
350m2/6a
CENA: 750.000zł

K−1439/sprzedaż
REJ.ZAKOPIANKI
5 letni, elegancki,
250m2/5a
CENA: równ.
130000 USD

K−914/sprzedaż
REJ.ZAKOPIANKI
12 letni, elegancki,
300m2/8a
CENA:
równ.140.000USD

K−1050/sprzedaż
SKAWINA
REJ.TYŃCA
10letni po rem.kap.
240m2/4,7a
CENA: 270.000zł.

K−884/sprzedaż
WIELICZKA
3 letni, bez odbioru
160m2/15a
CENA:
równ.120.000USD

K−3679/sprzedaż
gm.NIEDŹWIEDŹ
letniskowy, 30 letni,
80m2/2a
CENA: 50.000zł

K−3682/sprzedaż
WOLA FILIPOWSKA
10 letni do wykończenia,
150m2/66a
CENA: 260.000zł.

K−3594/sprzedaż
SUŁOSZOWA
30letni do rem.;
170m2+bud.gosp/48a
CENA: 200.000zł.

K−3364/sprzedaż
WOLA
JUSTOWSKA
40 letni,
dwurodzinny,
260m2/11a
CENA:
równ.180.000USD

K−2098/sprzedaż
WOLA
JUSTOWSKA
20 letni, po remoncie,
300m2/8a
CENA:
równ.210.000USD

K−3703/wynajem
WOLA
JUSTOWSKA
5 letni, stan b.dobry,
300m2/14a
CENA:
równ.2200USD/msc.

K−3724/sprzedaż−
wynajem
WOLA JUSTOWSKA
50 letni po rem.kap,
450m2/11,75a
CENA: r.400000USD/
3000USD/msc.

K−3501/sprzedaż
BOCHNIA
7letni, do wykończ.,
200m2/7a
CENA: 350.000zł

K−3447/wynajem
ŚRÓDMIEŚCIE
po rem. kapitalnym,
373m2/14a
CENA:
15.000zł/msc.

K−3146/sprzedaż
ŚRÓDMIEŚCIE
po rem.kapitalnym
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

APARTAMENTY DO SPRZEDAŻY
Podgórze, od 60 − 200m2, cena 1200USD/m2
Wola Justowska, od 40 − 110m2, cena 1000USD/m2

LOKALE NAJEM

Biurowe
1000m2, os.Widok, 19USD/m2
520m2, Podgórze, 10USD/m2
Zakopianka: budynek biurowy 450m2, dz. 1,3ha, − 2,5 mlnzł
lub najem 20 tys.zł/msc
300m2, ul.Królewska, 40zł/m2
300m2, ul.Kalwaryjska, 17USD/m2
250m2, ul.Wielicka, 13USD/m2
230m2, ok.Retoryka, 40zł/m2
150m2, al.Słowackiego, 9USD/m2
120m2, ul.Sarego, 1000USD
120m2, Rynek Główny, 11USD/m2
120m2, Zwierzyniecka, 19USD/m2
100m2, Królowej Jadwigi, przyziemie, 1500zł
36m2, ok. Wrocławskiej, parter, 1000zł
Lokal pod gabinet stomatologiczny, ok. Królewskiej 65m2,
cena 300 tys.zł

Handlowe
61m2, Topolowa, lokal frontowy, 2400zł/msc
200m2, ok. Podwala, witryna, 22USD/m2
95m2, Kazimierza Wielkiego, parter, z witrynami, chronio−
ny, 4200zł netto/msc

Magazynowe
− 80m2, dz.4a, Bielany, hala magazynowa + biura, 900zł
1000m2, okol. Wieliczki, nowa, 4 tys.zł/msc
− 855m2, Grzegórzki, biurowo − magazynowe

MIESZKANIA NAJEM (wybrane oferty)
1pok. − Wola Justowska, 900zł + opłaty
1pok. − Mieszczańska, 700zł + opłaty
2pok. − Armii Krajowej, nowe, 400USD
2pok. − Emaus, nowe, wyposażone, 1700zł
2pok. − Radzikowskiego, nowe, garaż, 1000zł + opłaty
2pok − Białoprądnicka, nowe, umeblowane, 1000zł
+ opłaty
2pok − Floriańska, poddasze, 2000zł
2pok. − Kapelanka, meble, 1100zł + opłaty
2pok − Wesele, nowe, pełne wyposażenie, 1800zł
2pok − Wola Justowska, nowe,1500zł + opłaty
2pok. − Żabiniec, meble, garaż, 1500zł + opłaty

3pok − Armii Krajowej, nowe, możliwość umeblowania,
1500zł
3pok. − Floriańska, 2.000zł
3pok − Radzikowskiego, wyposażone nowe, II poziomo−
we, 500USD
4pok. − Wola Justowska, nowe, wyposażone, 500USD

APARTAMENTY NAJEM
107m2, ok. Lea, 800USD
100m2, Wola Justowska, pełne wyposażenie 900USD
97m2, ul.Lea, pełne wyposażenie, 700USD
95m2, Salwator, nowy, nowoczesna architektura, taras
ogrodowy 3000m2, 1500USD
84m2, Mazowiecka, pełne wyposażenie, 600USD
80m2, Kijowska, pełen wyposażenie, 500USD
80m2, Grodzka, 800USD
80m2, ok. Studenckiej, bardzo wysoki standard, 800USD
70m2. Salwator pełne wyposażenie, 600USD
70m2, ok. Podwala, II p., 400USD
65m2, Lea, wyposażone, 550USD
40m2, ok. Rynku Głównego, 300USD
OFERTA DLA FIRM I KLIENTÓW INDYWIDUALNYCH DO
WYNAJĘCIA W CENIE OD 600USD DO 4000USD W EKS−
KLUZYWNYCH DZIELNICACH MIASTA

DOMY SPRZEDAŻ
Azory, 260m2, dz. 3,7a, zabudowa szeregowa, salon,
kuchnia, 4 sypialnie, gabinet, 2 łaz., garderoba, 650 tys.zł
Ok. Piastowskiej, 180m2, wykończony, 4 sypialnie, 2 ła−
zienki, kuchnia z salonem, wysoki standard wykończe−
nia, garaż, ogrodzony, 180 tys.USD
Os.Wirus, dz. 3a, 200m2, stan surowy 290 tys.zł
Wola Duchacka, dz.6a, 200m2, 100 tys.USD
Kliny, 6,5a, 140m2, 350 tys.zł,
Swoszowice, dz. 12a, 350m2, cicha, spokojna okolica,
150 tys.USD
Os.Łanowa, dz.5a, 250m2, 490 tys.zł
Libertów, dz. 45a, 250m2,rezydencja, wykończony, ogro−
dzony 290 tys.USD
Wola Justowska, dz. 5a, 180m2, nowy, 810 tys.zł
Borek Fałęcki, rezydencja dz. 15a, 300m2,wykończony,
ogrodzony, 190 tys.USD
Wola Justowska, dz.9a, 300m2, 170 tys.USD
WOLA JUSTOWSKA − domy w zabudowie szeregowej,
pow. ok. 160m2 + piwnice + garaż, cena 598 tys.zł
Wola Justowska, dz. 3,5a, stan surowy zamknięty, zabu−
dowa szeregowa 400 tys.zł
Wola Justowska, nowy, pięknie wykończony, dz. 5a,
pow. 180m2, 4 sypialnie, kuchnia z salonem, gabinet,
210 tys.USD
Os.Zarzecze, dz.4a, 165m2, zabudowa szeregowa, sa−
lon z kominkiem, 3 sypialnie, gabinet, garaż, 520 tys.zł
Południowe obrzeża Krakowa rezydencja, dz. 80a;
400m2, 290 tys.USD
Mników, 35a, 150m2, 170 tys.zł
Brzezie, dz.11a, 220m2, 400 tys.zł
Jerzmanowice, dom 135m2, dz. 1,5ha, 320 tys.zł
Wieliczka, 110m2, 11a, 60 lat, podpiwniczony, 250 tys.zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
POSZUKUJEMY DZIAŁEK DO KUPIENIA DLA KONKRETNE−
GO KLIENTA

Budownictwo jednorodzinne
6a, Węgrzce Wielkie, k. Wieliczki, 50 tys.zł
7a, Libertów 53 tys.zł
10a, Rząska, 150 tys.zł
10a, Modlniczka, 80 tys.zł
11a, Wola Justowska 95 tys.USD
11a, ok. Łokietka, 200 tys.zł
6,5a;7a ; Wola Justowska, 120USD/m2
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
Grabówki/Wieliczka, 210m2, nowy do cz. wykończ., dz.
12,6 ar, 520.000zł, 114/1216
Modlnica, 500m2, dz. 9 ar, do wyk., 120.000USD, 114/1077
Olkusz, 1700m2, 4 kond., na biura, bank, szkołę,
290.000USD, 114/
Gołkowice k/Starego Sącza, ok.280m2, superkomfort,
90.000USD, 114/990
Michałowice, 300m2, st.sur. zamkn., dz. 40 ar, 430.000zł,
114/941
Zielonki, 467m2, dz. 20 ar, rezydencja, 240.000USD,
114/2157
Węgrzce, 400m2, dz. 15 ar, st. sur. zamkn., 420.000zł, 1
14/2244
Zabierzów, 240m2, dz. 15 ar, do wykończenia, 380.000zł,
114/2229
Łęki gm.Łososina, 100m2, dz.12 ar, letnisk., całoroczny,
105.000zł, 114/2189
Nowe Brzesko, 180m2, dz.6,5 ar, do wykończenia, 220.000zł,
114/2339
Rejon Buska, zabytkowy dwór, do gen. remontu, park 1,8
ha, 190.000zł, 114/2280

Działki
Rząska, 95 ar, bud., uzbrojona, 475.000zł, 114/2332

SUPEROFERTY:

sprzedaż:
Ludwinów, dz. ok.5 ar, dok. pod bud. hotelu, ok. 1700m2,
1.150.000zł, 114/1153
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„AGENCJA MAGIEROWSKA”
POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
•  KUPNO  •  SPRZEDAŻ  •  WYNAJEM •
ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, DOMÓW, LOKALI, STYLOWYCH BUDOWLI DO KUPNA LUB WYNAJMU

Kraków, Plac Szczepański 3, II p.
tel./fax. (012) 292−63−63, 292−62−62

tel. kom. 0501 − 418 − 550

www.magierowska.com.pl ,   e − mail: office@magierowska.com.pl

Rej.Karmelickiej: jednopoziomowe: 27,79m − 92tys., dwupo−
ziomowe: 47,99m − 157tys., 48,73m − 158tys., 66m − 220tys.;
Os.Żabiniec: 120m − 2600zł/m2, w pełni wykończone, ume−
blowana kuchnia
Kremerowska: wykończone, wysoki standard, balkony; 43,07m
− 160tys., 68,4m − 260tys., 69,4m − 250tys.
Starowiślna: do własnej aranżacji, w kamienicy po general−
nym remoncie; jednopoziomowe: 45,8m − 139.000zł, dwupo−
ziomowe: 43,8m − 83tys., 50,9m − 111tys., 54,2m − 118tys., 59,7m
− 136tys.

PODDASZA PO ADAPTACJI

Warszawska: wykończone, okna lukarne i połaciowe; jedno−
poziomowe: 32m − 86tys., 46,5m − 125,5tys., dwupoziomowe:
41m − 123tys., 48m − 144tys.
Łokietka: w kamienicy po generalnym remoncie, balkon; wy−
kończone: 36m − 106tys., 37,3m − 108tys.
Kotlarska: jednopoziomowe, wykończone: 55m − 115tys.
Rynek Podgórski: wykończone, balkony, okna lukarne: 24,2m −
62tys., 24,5m − 63tys.
Dietla: okna połaciowe, do własnej aranżacji, antresole sypial−

ne; 52,8m2 − 99tys., 62,9m − 120tys., 73,5m − 143tys.
Józefińska: wykończone, w kamienicy po generalnym re−
moncie, okna lukarne; 33m − 78tys., 37m − 88tys., 39m − 93tys.,
43m − 100tys., 56m − 140tys.
Płaszów: w kamienicy po generalnym remoncie, do własnej
aranżacji, dwupoziomowe; 57m − 86tys., 63,9m − 99tys., 66,5m
− 108tys.
Borek Fałęcki: dwupoziomowe, od 30m do 70m − 2200zł/m2,
w pełni wykończone

POŚREDNICZYMY W UZYSKIWANIU KREDYTÓW

DOMY − SPRZEDAŻ
Bronowice: 220m − 250tys.USDdziałka 17ar, wykończony, su−
perkomfort
Bronowice: 350m − 1.200.000zł, działka 15ar,wykończony
Wola Justowska: 250m − 250tys.USD, działka 7ar, wysoki stan−
dard wykończenia
Pachońskiego: 220m − 550tys., II kondygnacje, dom nadaje
się na siedzibę firmy
Myślenice: 340m − 150tys., działka 5,5ar, 3 kondygnacje, stan
surowy zamknięty
okol. Zielonek: 86m − 220tys., działka 9ar, wykończony
Wola Filipowska: 120m − 250tys., działka 11ar − widokowa
Bronowice: 170m − 390tys., piętro do wykończenia, garaż
Bronowice: 260m − 115tys.USD, działka komercyjna 6 arów,
wykończony, 10 pokoi, salon 40m, 3 łazienki, kotłownia, na−
daje się na siedzibę na firmy, pensjonat
Gm Zielonki: 300m − 550tys., typ dworek, do wykończenia
rej.Białego Dunajca: 230m2 − 550tys., stylowy dom góralski,
superkomfort, basen w ogrodzi e, działka 10ar
Wola Justowska: 235m − 215tys.USD, działka 9ar, wykończony
Bieżanów: 130m − 122tys.USD, działka 3,77ar, zabudowa sze−
regowa, wykończenie super komfort
Zielonki Marszowiec: 300m − 150tys.USD, 10ar, nowy, wyk.
Os.Łokietka: 350m − 350tys., działka 3,5ar, zabudowa szere−
gowa, stan surowy zamknięty
Bronowice: 260m − 440tys., działka 22ar, stan surowy zamknięty
Krzywaczka: dom jednorodzinny + dom letniskowy − 400tys.,
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
− II p − 59m2, 2 pok. − 207 tys zł (do negocjacji w zależności od terminu wpłat, możliwość spłaty ratalnej)

EMAUS (Salwator) − 92m2 + taras − ogród 220 m2 (IIIp) − 3 pok., urządzona, wyposażona kuchnia, klimatyzacja (b.wys.standard) −
 w obiekcie chronionym − 2500 USD/m2

Działki
WORCELLA − 6 a − 150 tys.USD

Komercyjne
EMAUS (Salwator) − lokal 180m2, (usługi np.fitness) parter, wejście od ulicy, w obiekcie chronionym − sprzedaż lub wynajem

Wynajem
EMAUS (Salwator) − 45m2, 2 pok. (biuro, studenci) − 700 zł/m−c + media

EMAUS (Salwator) − 92m2 + taras 220 m2 − 3 pok., urządzona, wyposażona kuchnia, klimatyzacja (b.wys.standard)
w obiekcie chronionym − 2000 USD/m−c + media

KRÓLOWEJ JADWIGI (Salwator) − 42m2, studio z garażem (wys.standard) − 2000 zł/m−c + media

Oferta specjalna
KAMIENICZKA (do remontu) ul.Królowej Jadwigi 7, pozwolenie na budowę, gotowy projekt biurowca o pow.690m2 − 650 tys.zł

Kraków, ul.Królowej Jadwigi 7a
tel./fax 012/ 427 00 82, 427 01 83
e−mail: mtrbiuro poczta.wp.pl

od pn do pt − 8−16
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Biura w centrum
ul. Sarego − 119 m2 − lokal biurowy, 3 pok., sekretariat, zaplecze socjalne, 4 linie tel. − 9 USD/m2
ul. Racławicka − 220 m na 2−ch poz., otwarta przestrzeń do podziału wg. własnej koncepcji − 23 zł/m2+media
ul. Piłsudskiego − 128 m2, II p., 3 pok., zaplecze socjalne − 8 USD/m2

Wynajem

Mieszkania − wybrane oferty
ul. Daszyńskiego − 21,5 m2, gars., III/IV, wł.hip. −
65 tys.zł
ul. Gnieźnieńska − 24,5 m2, gars., X/X, wł.hip. − 52 tys.zł
ul. Sołtyka − 30 m2, 1−pok., z j.k., IV/V, spół. − 93 tys.zł
ul. Grunwaldzka − 30 m2, 1−pok., j.k., 0/IV, spółdz.
− 100 tys.zł
ul. Snycerska − 30 m2, 1−pok., j.k., IV/IV, spółdz.
− 75 tys.zł
ul. Friedleina − 34 m2, 2−pok., j.k., II/IV, hipot.
− 110 tys.zł
ul. Dunin Wąsowicza − 36 m2, 2−pok., c.k., II/VIII, wł.hip.
− 92 tys.zł
ul. Łokietka − 44 m2, 2 pok., j.k., I/IV, wł.hip. − 160 tys.zł
(po rem.)
ul. Słomiana − 46 m2, 2−pok., j.k., II/IV, wł.spółdz.
− 130 tys.zł
ul. Ruczaj − 47 m2, 2−pok., j.k., II/IV, wł.hip. − 125 tys.zł
ul. Wrocławska − 66 m2, 2−pok., j.k., III/IV, hip.
− 165 tys.zł

Sprzedaż
ul. Sarego − 74 m2, 2−pok., j.k. (do rem.), 0/III, hip.
− 190 tys.zł (oficyna)
ul. Loretańska − 74 m2, 2−pok., I/II, hip. (do odnowienia) −
230 tys.zł
ul. Stradom − 82 m2, 2−pok., II/IV, hip. − 155 tys.zł
ul. Rostworowskiego − 64 m2, 3−pok., j.k., I/IV, hip., wys.st.
− 150 tys.zł
ok. Kopernika − 82 m2, 3−pok., I/III, wł.hip. − 200 tys.zł
ul. Skarbińskiego − 102 m2, 3−pok., I/III, wł.hip.
− 270 tys.zł
ul. Roweckiego − 72 m2, 4−pok., II/IV, hip. − 166 tys.zł
ul. Żytnia − 75 m2, 4−pok., II/X, wł.sp. − 210 tys.zł
ul. Kochanowskiego − 180 m2, 6−pok., III/IV, wł.hip.
(możl.przerobienia na 2 mieszkania) − 500 tys.zł
Floriańska − mieszkanie na I−szym piętrze w zabytkowej
kamienicy, 100 m2, 2−pokoje z aneksem kuchennym i ła−
zienką − 165 tys.zł

Domy − wybrane oferty
Kraków−Łagiewniki − 60 m2, 3 pok., kuch., łaz., możl.
adaptacji poddasza, działka 4a − 200 tys.zł

Kraków−Swoszowice − mały domek do rem., dz. 12a −
145 tys.zł
Kraków − rej. Śródmieścia − mały domek 60 m2 do rem.
lub wyburzenia, dz. 4a − 350 tys.zł

Kamienice
Krowodrza − 4 piętrowa kamienica o pow. 600 m2, po
remoncie, 9 mieszkań (1 wolne), strych do adaptacji −
550 tys.zł
Rakowice − dz. 15a, budynek biurowy 1100 m2 − 3 kondy−
gnacje (możliwość nadbudowy, adaptacji na cele mieszk.,
hotelowe) − 1,6 mln zł
Kazimierz − kamieniczka 450 m2, wolna + 2 bud. ok.
200 m2 (garaże, pom. magazynowe), dz. 6 a, front dz.
pod zabudowę plombową − 580 tys. USD
Floriańska − wydzielone hipotecznie III piętro w XVII−
wiecznej kamienicy o pow. 235 m2, dwupoziomowy apar−
tament o wysokim standardzie (klimatyzacja) oryginalne
wnętrze wykonane wg. projektu autorskiego
− 480 tys. USD

Wynajem − lokale handlowe
o różnych powierzchniach

w atrakcyjnych lokalizacjach

Oferta specjalna
MISTRZEJOWICE − działka komercyjna 2a z pozwoleniem
na budowę budynku handlowo−usługowego o pow. 399
m2 cena − 150 tys.zł
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
Os.Albertyńskie, 2p + ck, 40m2, III/X, wł. spółdz. (po rem.), cena 86 tys.zł

Mieszkania nowe

Prądnik Czerwony, 2p + jk, 47m2, II/IV, hipot., cena 147 tys.zł
Ul.Rezedowa, 1p + jk, 23m2, I/II, wł. spółdz. garaż, cena 97 tys.zł
Ul.Dobrego Pasterza, garsoniera, 25m2, II/III, hipot., cena 83 tys.zł
Ul.Nuszkiewicza, 1p + jk, 30m2, wys. parter/IV, wł. spółdz., cena 105 tys.zł
Os.Krakowiaków, od 41m2 do 63m2, III piętro, odpis, cena 2600zł/m2
Prądnik Czerwony, 3p + jk, 78m2, III i IV, garaż, hipot., cena 275 tys.zł
Os.Pychowice, 3p + jk, miejsce postojowe, II/II, hipot., cena 165 tys.zł
Ul.Dobrego Pasterza, 3p + jk, 62m2, II/IV, hipot., cena 200 tys.zł
Prądnik Czerwony, 4p + jk, 80m2, III i IV, hipot., cena 230 tys.zł

Domy do sprzedaży
Kliny, komfortowy, ekskluzywnie wykończony dom o pow. 215m2, działka 6a, cena
610 tys.zł
Wola Justowska, rezyd. o pow. 500m2 z zapl. rekreacyjnym na dz. 20a, cena 450 tys. USD
Brzezie, pow. 180m2, wolno stojący, nowy, superkomf., dz. 23a, cena 850 tys.zł
Poskwitów, nowy dom wolno stojący, pow. 165m2, dz. 6,5a, cz. wykończony, cena 190 tys.zł

Bosutów, wolno stojący o pow. 260m2, stan surowy, dz. 5a, cena 250 tys.zł
Witkowice, w zabudowie bliźniaczej o pow. 60m2, dz. 10a, cena 200 tys.zł
Tonie, szeregówka w stanie sur. zamk. o pow. 350m2, działka 3,5a, cena 340 tys.zł
Skotniki, nowoczesny dom o pow. 300m2, do indywidualnego wykończenia, na
działce 1,20 ha, cena 230 tys.USD
Bibice, dom do remontu o pow. 60m2 na działce 10a, cena 120 tys.zł
Michałowice, 3 nowe domy, wolno stojące o pow. od 140m2 do 180m2, do indywi−
dualnego wykończenia, na działce od 8a do 10a, cena od 400 tys.zł do 450 tys.zł

Działki jednorodzinne i inne – sprzedaż

Dziekanowice, 14a, uzbrojona, cena 10 tys.zł/ar
Michałowice, 8a, uzbrojona, cena 66 tys.zł
Bolechowice, 31a, uzbrojona, cena 5100zł/ar
Szczyglice, 16a, uzbrojona, cena 125 tys.zł
Tonie, od 8a do 11a, częściowo uzbrojone, cena 22.000zł/ar
Więcławice − 15a, uzbrojona, cena 3000 zł/ar

Oferta dla inwestorów

Os.Widok, działka UC o pow. 0,36ha, uzbrojona, cena 150USD/m2
Krowodrza, ul.Nad Sudołem, projekt Centrum Biurowo − Garażowego o pow.
13.000m2, budynek 8 − kondygnacyjny z parkingiem w przyziemiu, z przeznacze−
niem na sklepy, biura, gastronomię, cena działki i projektu do uzgodnienia
• Działka M2U pow. 0.26 ha, Ruczaj ul. Turonia
• Działki PS − Rybitwy − od 22a do 66a, cena − 12 tys.zł/ar
• Budynek wielorodzinny o pow. 1000 m2, działka 10a, stan surowy zamknięty,

8 apartamentów, basen, garaże, os. Srebrnych Orłów

pon. − pt. 8.00−19.00, sobota 9.00−14.00



BIURA NIERUCHOMOŚCI 115

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

GARSONIERY
Spółdzielców, 26m2, VI/X − 53 tys.zł
Gnieźnieńska, 24m2, II/X − 60 tys.zł − po remoncie
Daszyńskiego, 22m2, III/V − 67 tys.zł
Pana Tadeusza, 21m2, I/II − 60 tys.zł
oś.Strusia, 24m2, X/X − 53 tys.zł

I POKOJOWE
Dietla, 30m2, 0/ IV − 125 tys.zł − na biuro
Chocimska, 30m2, 0/2 − 90 tys.zł

II POKOJOWE
Brogi − 30 m2, 4/4p. − 75 tys. zł
Salwator − 35 m2, I/4p. − 105 tys zł
Bohaterów Wietnamu − 44 m2, 3/4p. − 99 tys zł
Centrum B, 45m2, VI/VI − 75 tys.zł
Lotnicza, 37m2, III/IV − 89 tys.zł
Lublańska, 36m2, IV/IV − 100 tys.zł
Stachiewicza, 37m2, I/X − 80 tys.zł
Dąbie, 36m2, IV/IV − 115 tys.zł
Mogilska, 50m2, I/IV − 170 tys.zł
Pl. Inwalidów, 50m2, III/IV − 145 tys.zł
Dębniki, 52m2, I/IV − 145 tys.zł, cegła
Słomiana, 40m2, IX/X − 105 tys.zł

III POKOJOWE
Górali − 63 m2, 2/3p. − 128 tys. zł
Złoty Wiek, 50m2, II/IV − 115 tys.zł
Urocze, 68m2, IV/IV − 135 tys.zł, po remoncie
Bronowicka, 45m2, I/X − 105 tys.zł
Oświecenia, 68m2, I/III − 193 tys.zł, nowe
Wrocławska, 53m2, VII/VIII − 159 tys.zł
Łużycka, 57m2, V/X − 120 tys.zł

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
LICENCJE NR 211 i 3612 UM I RM − CZŁONEK MSP
ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA
KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE
31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel. 431−06−88, 429−20−67  tel. kom. 0604 460−805
e−mail: fidus@nb.com.pl  www.nb.com.pl/fidus

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH
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
Boh.Września − 54,5m2 − 9p/10 − 130.000zł
Dywizjonu 303 − 73m2 − 3p/4 − 180.000zł
Mistrzejowice − 70m2 − 2p/3 − 230.000zł
Piastów − 65m2 − 9p/10 − 145.000zł
Na Skarpie − 70m2 − 3p/3 − 155.000zł
Tysiąclecia − 52m2 − 0p/4 − 103.000zł
Słoneckiego − 49m2 − 0/10 − 105.000zł
Gutenberga − 85m2, 0/4 − 275.000zł

DOMY
Narama − 170m2, 11a − 155.000zł
Aleksandry − 130m2, 4a − 126.000USD
Słomniki − 80m2, 16a − 125.000zł
Wola Justowska − 400m2, 8a − 260.000USD
Kobierzyńska − 320m2, 10a − 420.000zł
Kliny − 280m2, 3a − 470.000zł
Igołomia − 160m2, 3a − 315.000zł
Stróża k.Myślenic − 140m2, 9a − 155.000zł
Praska − 280m2, 7a − 300.000USD
Janowskiego/ Kliny − 220m2, 7a − 115.000USD
Tuchowska − 200m2, 1,5a − 420.000zł
Łapanów − 300m2, 11a − 125.000zł

Domy − sprzedaż
Burów (koło Balic) − stare zabudo−
wania, dz. 12a − 90.000 zł
Filipowice − 80 m2, dz. 20a − dom do
zamieszkania+bud.gosp.z garażem
− 95.000 zł
Zabierzów − 160 m2, dz. 10a − 520.000 zł
Zabierzów − 130 m2, dz. 7a (możl.
dokupienia przyległej) − 300.000 zł
Zabierzów − 110 m2, dz. 8a (ładnie
zagospodarowany) − 270.000 zł!!!
Tenczynek (pod lasem) − 110 m2, dz.
23a − 190.000 zł
Bolechowice − 10a z domkiem −
190.000 zł
Bolechowice − 240 m2 (nowy) −
600.000 zł

Działki budowlane
Balice − 20a bud.−rol. − 80.000 zł
Kochanów − 10a − 35.000 zł (okazja!)
Bolechowice − 3x10a − 3.500 zła
(okazja!)
Rząska − 21a − 12.000 zł/a
(do podziału)
Dziekanowice k/Węgrzc − 3x12a −
6.000 zł/a
Zabierzów − 10a − 70.000 zł
Zabierzów − 47a − 250.000 zł
Zabierzów − 4x8a − 6.000 zł/a
Zabierzów − 6x10a − 6.000 do
7.000 zł/a

Biuro Nieruchomości
„HELENKA−DOM”

Zabierzów, ul. Śląska 44
tel./fax 285−21−63,

tel. 285−43−91, kom. 0604 479−971
Czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 10−tej do 17−tej,

Biuro zapewnia pełną obsługę geodezyjną, notarialną i prawną.

Helena Księżyc − licencja zawodowa nr 220       mgr inż. Marta Małek − licencja zawodowa nr 1183

      KUPNO−SPRZEDAŻ −WYNAJEM

Zabierzów − 16a (pod lasem)
− 11.000 zł/a
Zabierzów − 19a − 135.000 zł
Bolechowice − 27a − 80.000 zł
Bolechowice − 4x10a − 8.000 zł/a
Bolechowice − 30a (możl.podz.) −
10.000 zł/a
Bolechowice − 12a − 75.000 zł
− okazja!
Brzezie − 20a − 90.000 zł
Ujazd − 33a − 3.500 zł/a
Ujazd − 41a (możl.podz.) − 5.000 zł/a
Pisary − 1 ha 28a (bud.−rol.) − 130.000 zł
Zelków − 23a − 95.000 zł
Bolechowice − 10a WZiZT − 80.000 zł
Bolechowice − 78a (bud.−rol.) −
140.000 zł
Kochanów − 33a, 38a (bud.−rol.− po
7.000 zł/a
Kochanów − 3x10a − po 5.000 zł/a
Kleszczów − 63a (bud.−rol.) − 130.000 zł
Balice − 53a (komercyjna) − 300.000 zł

Duży wybór działek rolnych w:
Zelkowie, Radwanowicach, Pisa−
rach, Brzezince, Rząsce, Krzywacz−
ce, Filipowicach, Brzoskwini

Wynajem
− mieszkania − Mydlniki, Zabierzów
− budynki pod usługi

AG − lomerat s.c.
Biuro Pośrednictwa Nieruchomości
Licencja nr 1219 UM I RM
Real Estate
e− mail: aglomerat@poczta.onet.pl

Kraków
Zakopiańska 58

Tel./fax /012/ 269−36−02
0605−059−327
0602−639−951

Zapraszamy pn. pt. 9.00 − 17. 00              WE SPEAK ENGLISH

Mieszkania  do sprzedaży:
1 pok. − Zakopiańska − 4p, luksusowo wykoń−
czone, cena: 99.000 PLN
1 pok. − Włóczków − 31 m2, 0p/3p, cena:
110.000 PLN
1 pok. − Łobzowska − 33 m2, 1p/4p, cena:
98.000 PLN
1 pok. − Wysłouchów − 36 m2, 8p/10p, cena:
73.000 PLN
3 pok. − Komandosów − po gen. remoncie −
135.000 PLN
3 pok. − Odrzańska − 46 m2, 9p/11p, cena:
105.000 PLN
3 pok. − Cegielniana − 53 m2, 2p/10p, z me−
blami, cena: 125.000 PLN

Domy do sprzedania:
PODWAWELSKIE − nowy dom 250 m2, dz. 5a,
cena: 700.000 PLN
KLINY − pow. 200 m2, dz. 15 a, nowy do wykoń−
czenia, cena: 600.000 PLN − do negocjacji
KLINY − pow. 370 m2, dz. 4 a, 1/2 bliźniaka, nowy
do wykończenia, cena: 400.000 PLN
Os.ŁOKIETKA − pow. 270 m2, dz. 3 a, do za−
mieszkania, cena: 520000 PLN

Działki do sprzedania
JUGOWICE − pow. 23 a, UP, uzbr., możliwość
podziału na dwie działki, cena: 25.000 PLN/a
SWOSZOWICE − pow. 8,3 a, uzbrojona, M−4,
cena: 81.000 PLN
JAWORNIK − 87 a, w tym 14 bud., cena: 17000 PLN
JUGOWICE − 12,5 a, uzbr., cena: 200.000 PLN
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
480.000zł
Kryspinów − nowy dom − 185m2, 15a, doskonały
projekt − 385.000zł
Os.Łokietka − 320m2, 3,5a, ciekawa aranżacja, wys.
standard − 480.000zł

Działki
Skotniki − 9a − 95.000zł, 5 min od TESCO
Rajsko − 8a lub 20a − 6000zł za ar
Chełm − 8a, kwadrat − 199.000zł
Bronowice Wielkie − 10a, komercyjne z projektem −
165.000zł

WYNAJEM − wybrane oferty
Starowiślna − Mieszkania 1, 2 pok. − 1000 − 1500zł
Żabiniec − 2 pokojowe − 54m2, wysoki standard −
1000zł
Szlak − 42m2, lokal handlowy − 1000zł.
Rejon Wawelu − 170 m2, biuro lub mieszk. − 3000zł
Wola Justowska − nowy komfortowy dom 250m2,
ogród, 2 garaże, parking − 2000USD

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA

e−mail: kapital@bci.krakow.pl

OFERTA DLA KONESERA
Rejon Gdowa − posiadłość − 3 ha, las,
ogród, potok, stylowy dom i stajnia −

420.000zł

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI ,,HEJNAR’’
ARCHITEKTURA I DOM S.C.

mgr inż. arch. A. Hejnar, mgr inż. J. Brożek
30−018 Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/ I p.

tel. 633−48−88, 292−72−50, 0501 216−810,
0501 216−820, 0503 910−494

e−mail: archdom@hoga.pl
Hale − wynajem

Pawilon wystawienniczo−handlowy 400 m2 − ok. TESCO − 24 PLN/m2
Magazyn, 200 m2 − ul. Balicka − 14 PLN/m2

Podgórze, ok. ul. Wielickiej − 180 (7 zł/m2) + 270 m2 ogrzewane (14 zł/m2)

Lokale użytkowe − wynajem
120 m2 lokal frontowy, doskonała lokalizacja − Ścisłe Centrum − 100 zł/m2

30 m2 i 50 m2, lokale frontowe − cena do uzgodn. − ok. AGH
120 m2 + 50 m2 biura − ok. Krakchemii, miejsca parkingowe,

klimatyzacja − 35 zł/m2 (w cenie media)

Domy, kamienice − sprzedaż
Kamienica 2000 m2 − Ścisłe Centrum − cena do uzgodnienia, doskonała na hotel,

możliwość rozbudowy
Kamienica − 500 m2 − ok. Rynku Podgórskiego − 350 tys. zł − SZYBKA SPRZEDAŻ!

Mieszkania − sprzedaż
Okazja! RATY! − 46 m2 i 56 m2 nowe, wykończone − Czerwony Prądnik

Krowodrza, ok. ul. Wrocławskiej − 37 m2 − 108 tys. PLN,
nowe z odpisem, wykończone

ul. Ułanów − 48 m2, nowe pod klucz, Ip. − 130 tys. PLN

Mieszkania wynajem
Krowodrza − 1−pokojowe, umeblowane − 650 zł

Ruczaj − 2−pokojowe, umeblowane − 900 zł/mies.+czynsz

Działki − sprzedaż
Piękna działka widokowa, płn.−zach. ok. Krakowa − 18 arów, uzbrojenie na

działce, w zamkniętym kompleksie, obok wybudowane nowe domy − 4500 zł/ar
Działka budowlana 8,5 ara − 12 tys.PLN/ar − Krowodrza−Tonie

Brzoskwinia, gmina Zabierzów − 37 arów − 110 tys.zł

SZUKAMY PILNIE!!! − Działek M3 lub M2 w dobrych lokalizacjach!!!

Pośrednictwo Handlu Nieruchomościami

”O M E G A ” s . c .  Licencja nr 386

Działki budowlane
Zabierzów − 7 ar + udział w drodze, ogro−
dzona, uzb. w działce obok  60.000 zł
Zabierzów − 3 x 7 ar − 7000 zł/ar
Zabierzów − 4 x 8 arów, uzb.
6500 zł/ar+udz. w drodze
Zabierzów − 11 arów, uzb.  6500 zł/ar
Zabierzów − 18 arów, uzb., ogrodzona,
zadrzewiona − 144.000 zł
Zabierzów − 26 arów, zadrzewiona,
(ogrodniczo−bud.) − 110.000 zł
Brzezie − 2x8 arów, uzb. w działce obok,
widokowa − 6500 zł/ar
Więckowice − 14 arów, uzb. widokowa
− 6000 zł/ar
Bolechowice − 12 arów, uzb. przy dro−
dze − 6500 zł/ar
Bolechowice/Zelków − 21 arów, uzb.
widokowa − 5500 zł/ar
Zelków − 62 ary, częściowo uzb. wido−
kowa − 3000 zł/ar
Kleszczów − 12 arów + pozwolenie na
budowę, uzb. − 92.000 zł
Kleszczów − 43 ary, uzb. usługowo−bud. −
cena 4000 zł/ar (podzielona na 2 działki)
Tomaszowice − 55 arów, uzb. −
5500 zł/ar (może być na 5 domów)

Rudawa − 2x7 arów, uzb. − 25.000 zł, jed−
na działka
Kochanów − 33 ary, uzb. − 190.000 zł
Szczyglice − 17 arów, ogrodzona, wido−
kowa, uzb. w drodze − 175.000 zł
Rząska − 16 arów, możliwość podziału,
uzb. w drodze − 13.000 zł/ar
Rząska − 21 ar, uzb. na osiedlu domków,
może być 2x10,5 ar − 15.000 zł/ar
Krzeszowice − 8 ar, komercyjna 6.000 zł/ar

Domy
Zabierzów − 150 m2, dz. 8 arów zagospo−
darowana − 260.000 zł
Zabierzów − 165 m2, dz. 7 arów, garaż,
15 letni − 305.000 zł
Kobylany − 7a + stary dom z bali
− 42.000 zł
Zabierzów − 250 m2, dz. 13 arów, super−
komfort przy głównej drodze  90.000 USD
Zabierzów − 250 m2, ogrodzony, nowy,
super komfortowy, działka 26 arów
520.000 zł
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
do adaptacji, dz. 15 a, w całości bud.,
ogr., zagosp., 235 tys. zł, tel. 657−45−43
Dom w b. dobrym stanie, wyremon−
towany, 120 m2, os. Przylasek Ru−
siecki, dz. 14 a, urządzony ogród,
250.000 zł, tel. 645−00−33 po 18−tej
Dom w Kopaczach Wielkich, okol.
Szczurowej, zadbany, garaż, budyn−
ki gosp., dz. rolna 2 ha, ogród,
89.000 zł, tel. 014/ 671−46−44
Dom w Lanckoronie, ładny, na wi−
dokowej, 20−arowej działce, 230 tys.
zł, tel. 0601/ 886−215
Dom w rej. Piastowskiej, blisko Błoń,
3 mieszk., możl. połączenia, 8 pok.,
3 k.,4 ł., 2 garaże, 2 piwnice, garaż,
kotłownia, 3,5 a, do wejścia, 610 tys.
zł, tel. 425−22−31, 0501/ 014−096
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

WOLA JUSTOWSKA
atrakcyjny, wyremontowany

dom, pow. 350 m2,
dz. 5,5a, 220.000 USD
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• UL. K. WIELKIEGO: dwupoziomowe mieszkanie 150 m2, 3 pok. + salon,
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����������, tel. (012) 276-56-56, kom. 0607-614-257

� 288−07−93 (9−11, 19−21)

� 0605 42−65−66 (11−19)
NIERUCHOMOŚCI

WIELICKIE
Licencja
nr 664

Mieszkania do sprzedaży: Wieliczka,
oraz południowo wschodnia część Krakowa:

os. Bieżanów Nowy − 35,5 m2; 43 m2; 50.5 m2; 60 m2; 62 m2 − cena od 1.800 zł/m

os. Prokocim Nowy − 30 m2; 32,2 m2; 38 m2; 48 m2; 55 m2; 57 m2; 67 m2
− cena od 1.700 zł

os. Kozłówek − 26 m2; 34.5 m2; 37 m2; 45.5 m2; 50 m2 − cena od 1.750 zł/m2

os. Piaski Nowe − 45 m2; 46 m2; 55.5 m2; 57 m2 − cena od 1.800 zł/m2

os. Kurdwanów Nowy − 34 m2; 37,5 m2; 51 m2; 72 m2; 75 m2 − cena od 1.500 zł/m2

os. Wola Duchacka − 36.5 m2; 47.5 m2; 52 m2; 68.5 m2 − cena od 1.850 zł/m2

os. Rżąka − 50.5 m2 − cena 2.000 zł/m2

os. Złocień − 23.5 m2; 31 m2; 38 m2; 41 m2; 44 m2; 58 m2 − cena od 2.100 zł/m2

Wieliczka − 34.5 m2; 45 m2; 54 m2; 67 m2; 72 m2 − cena od 1.600 zł/m2

Domy do sprzedaży w Wieliczce − duży wybór

‘’TENIA’’ s.c.
NIERUCHOMOŚCI I ARCHITEKTURA

31−052 KRAKÓW, UL. STAROWIŚLNA 75
tel./fax (0−12) 631−12−61 tel. (0−12) 422−84−88

www.tenia.com.pl
e−mail: biuro@tenia com.pl

Mieszkania sprzedaż
Bieżanów − Barbary 1−pok., 34,5 m2 73.000 zł
Dębniki−Konfederacka 2−pok., 51 m2 130.000 zł
Starowiślna 2−pok., 50 m2 120.000 zł
Azory − Lentza 3−pok., 50 m2 125.000 zł
Mogilska 3−pok., 61,5 m2 135.000 zł

POSZUKUJEMY DOMÓW, MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY

����� działka: 7 a
����� piwnica: 79 m2
����� parter: garaż ze stanowiskiem do mycia samochodów

125 m2, wys. 3,70 m
służbówka 79 m2 (2 pokoje, łazienka, kuchnia)

����� piętro: 206 m2 − salon z kuchnią 72 m2, 3 pokoje
po 23; 25; 23 m2, pokój kąpielowy 12 m2, łazienka
+ 2 przedpokoje

CENA: 525.000 zł tel.: 0602/ 279−126

Sprzedam dom jednorodzinny 1−piętrowy

Dom z 1988 r., Kliny, stan surowy, cz.
zamknięty, 220 m2, 3 a, media pod−
łączone, salon, 4 pok., podpiwniczo−
ny, 230.000 zł, tel. 0602/ 76−14−23
Dom z bali drewnianych oraz dom
w stanie surowym w Bieczu, pow.
gorlicki, dz. 66 a, 120.000 zł, tel. 0602/
385−402
Dom−willa 200 m2, murowany, Lanc−
korona, 7 pok., garaż, media, nada−
jące się na rezydencję, siedzibę,
pensjonat, dz. 20 a, ogrodzone i za−
gospodarowane, 350.000 zł, tel. 033/
82−337−91
Działka 148 a, w Mogilanach, bezp.
przy “zakopiance”, w trakcie prze−
kwalifik. na komercyjne, 320.000 zł,
tel. 012/ 654−50−65, 0603/ 716−017
Działka 15 a, Michałowice III, wido−
kowa, ogr., drzewa owocowe, prąd,
gaz, woda, tel., 1 km do MPK,
100.000 zł, tel. 388−52−24
Działka 29,72 a + dom, Ponikiew k/
Wadowic, 200.000 zł, tel. 0607/ 327−
130, 0601/ 513−890
Działka 3 a, z pozw. na budowę +
projekt pawilonu piętrowego, bezp.
przy ul. Zakopiańskiej, 120.000 zł, tel.
0604/ 400−591
Działka 5,5 a, Prokocim, dom 120 m2
w budowie, prąd i gaz w domu, ka−
nalizacja w realizacji, 180.000 zł, tel.
012/ 648−54−69
Działka 8,5 a, Michałowice−Komora
k/Bibic, 7 km od centrum Krakowa,
woda, gaz, prąd, widokowa, płaska,
WZiZT, projekt domu + garaż, 6.900
zł/a, tel. 655−69−91, 0607/ 61−82−98
Działka bud. 10 a, 30x34m, Narama

k/Michałowic, prąd, WZiZT − sprze−
da właściciel za 3.500 zł/a, do neg.,
tel. 012/ 648−72−94, 0502/ 262−348
Działka bud. 11 a, we wsi Krzywacz−
ka gm. Sułkowice, 40.000 zł, tel. 237−
11−67
Działka bud. 28 a, Swoszowice, gaz,
woda przy drodze, 280.000 zł, tel.
0606/ 116−141
Działka bud. 30 a, Wola Zacharia−
szowska, gm. Zielonki, z sadem
owoc., prąd, woda, gaz, tel. na
działce, 4.000 zł/a, tel. tel. 012/ 413−
11−62, 0604/ 587−070
Działka bud. 8 a, na Zarabiu, uzbr.,
atrakcyjna, cz. zagospodarowana,
70 USD/m2, tel. 633−63−65
Działka bud.−komer. 16 a, 40 x 40
m, uzbr., przy drodze asfalt., pła−
ska, Mogilany, blisko centrum,
MPK, w okolicy las, panorama na
Kraków i Tyniec, 115 tys. zł, tel.
0501/ 321−703
Działka bud.−rolna, 40 a, Bębło,
zezwolenie, plan na budowę,
możl. podziału, 7.000 zł/a, tel. 012/
654−23−27
Działka budowlana 16 a, widoko−
wa, wszystkie media, Bębło, 10 km
od Krakowa, ok. 50.000 zł, tel.
grzeczn. 415−72−12 od 9−16
Działka budowlana 2,55a, Krowo−
drza, ul.Na Błonie, uzbrojona, przy
ulicy, 89.000zł, tel. 012/ 423−18−66,
431−15−54, 431−18−48, 0602/ 781−340,
0607/ 673−733
Działka budowlana 21,5 a, 30 x 70
m, ogrodzona, Kraków, ul. Podgór−
ki, media w drodze, wjazd z ulicy

asfaltowej, 200.000 zł, tel. 654−74−46,
0605/ 288−569
Działka budowlana 24 a w Ruda−
wie, prąd, woda, gaz na miejscu,
południowa, możl. podziału, 4.000
zł/a, do neg., tel. 012/ 658−32−52
Działka budowlana 28 a, Wieliczka,
ul. Niepołomska, ładna lokalizacja,
50 zł/m2, tel. 0103394−365−24−37,
0606/ 898−433
Działka budowlana 6 a, Węgrzce
Wielkie, droga asfalt., wod.−kan.,
gaz, prąd w działce, WZiZT, pozwo−
lenie na budowę, piękny indywid.
projekt, 50.000 zł, tel. 0605/ 980−149
Działka budowlana 7 a, media w
zasięgu, Łuczyce k/Michałowic,
35.000 zł, do neg., tel. 280−64−35 po
17−tej, 0609/ 588−570
Działka budowlana 8 a, Wieliczka−
Centrum, bardzo atrakcyjnie poło−
żona, 96.000 zł, tel. 413−93−17
Działka budowlana 9,26 a, kwadrat,
Libertów, ok. 1 km od “zakopianki”,
przy drodze, media przy granicy,
woda, gaz, prąd, tel., 130.000 zł, tel.
018/ 265−24−44, 0603/ 198−957
Działka budowlana M4, 679 m2,
Kraków, ul. Harnasiów, 400 tys. zł, do
neg., tel. 266−51−32 po 20−tej
Działka budowlano−rolna 1,1 ha, w
Dziekanowicach, 17 km od Krako−
wa, przy drodze nr 962, prąd, woda,
gaz, tel. w drodze, 55.000 zł, tel. 012/
655−86−72
Działka budowlano−rolna 72 a, Brzo−
zówka, gm. Zielonki, media w dz.,
bezpieczna od zalania, 120.000 zł,
tel. 012/ 647−02−97, 0600/ 799−288
Działka komercyjna, ul Dekerta,

2000 m2, z halą 300 m2 i biurem, roz−
lewnia paliw 60.000 l, sprzedaż − 700
tys. zł; wynajem − 6 tys. zł, tel. 0602/
220−500
Działka ok. 7 a, Muszyna −Złockie −
pilnie sprzedam za 1.500 zł/a, tel.
018/ 444−63−88 wieczorem
Działka rekreacyjna 77 a, Beskid Ni−
ski, Uście Gorlickie, widok na zalew
Klimkówka, dobry dojazd, 35.000 zł,
tel. 013/ 445−51−12, 0608/ 284−764
Działka rolna 49 a, widokowa, Wierz−
chowie, gm. Wielka Wieś, 2000 zł/a,
tel. 654−23−27, 0602/ 887−633
Działka rolna 58 a, gm. Zielonki, w
trakcie przekwalif., uzbr. 80 m, 35.000
zł, tel. 012/ 413−11−62, 0604/ 587−070
Działka usługowo−budowlana 46,07
a, blisko CPN w Wieliczce, wszystkie
media obok, 5,5 tys. zł/a, tel. 012/
411−54−73
Działki bud.−rolne 30 a lub większe,
Ujazd gm. Zabierzów, 4.000 zł/a, do
neg., tel. 012/ 285−29−03
Działki budowlane 4 x 10 a, Micha−
łowice I, uzbrojone, stok południo−
wy, widokowe, 6.500 zł/a, tel. 0602/
43−85−89
Działki budowlane 7 i 8 a, w okolicy
Nowej Huty, 3.500 zł/a, tel. 643−45−
45, 0607/ 038−016
Działki budowlane 8 a i 12 a, Mo−
dlniczka, przed Zabierzowem,
7.000 zł/a, tel. 0502/ 65−88−01, 012/
636−01−20
Działki rolne 35 a i 91 a, gm. Zabie−
rzów 700 zł/a, tel. 012/ 655−94−12
Gospodarstwo rolne 40 km od Kra−
kowa, pięknie położone, nadaje się

JUGOWICE (koło os. Kliny)

WOLA JUSTOWSKA ul. Starowolska
Nowy dom − 330 m2, 8 ar

SPRZEDAM − 280.000 USD
lub WYNAJMĘ
0501 / 741 340
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POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
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

Ekstra Okazja − działka budowlana 9a − Łużycka − 145.000 zł

Zapraszamy do naszego Biura

na dz. rekreacyjną, 80 tys. zł, tel. 014/
685−39−23
Kamienica na Kazimierzu w Krako−
wie, 350 m2, świetna lokalizacja, lo−
kal użytkowy, 500.000 USD, do neg.,
tel. 422−58−83, 0601/ 95−44−81
Krowodrza−Chełm, zabudowa sze−
regowa, stan surowy, 200 m2, dział−
ka 5 a, 350 tys. zł, tel. 425−15−77
Lokal 100 m2 w przyziemiu willi, wys.
2,7 m, wszystkie media, siła 36 kW,
ul. Sowińskiego − sprzeda 2.000 zl/
m2, wynajmie 2.000 zł/mc właści−
ciel, tel. 632−49−57
Lokal gastronomiczny − bufet, w
atrakcyjnym miejscu − sprzedam z
powodu wyjazdu za ok. 18.000 zł,
tel. 0501/ 473−519
Lokal handlowo−biurowy 30 m2,
nowy, wys. 4,5 m, front oszklony, fli−
zy, alarm, możl. dobudowy 2−ej kon−
dygnacji, rejon Rydlówki, Podgórze,
tel. 0502/ 479−089
Lokal handlowy 43 m2, ul. Kobie−
rzyńska 117 B nr 1, flizy, terakota, wc,
c.o., woda, cegła, tel., własn. hipot.
− sprzeda właściciel za 125.000 zł, tel.
0604/ 55−45−35, 012/ 425−31−63
Mieszkanie 1 pok. z jasną kuchnią,
27 m2, I/II, os. Na Stoku, parkiet, tel.,
64.000 zł, tel. 0602/ 606−816
Mieszkanie 1 pok. z kuchnią, 38 m2,
0/4, ul. Litewska, 90.000 zł lub zamie−
nię na dom w okolicach Krakowa,
tel. 634−28−93, 0600/ 350−875
Mieszkanie 1 pok., 23 m2, ciemna
kuchnia, 0/X, tel., os. Na Wzgórzach
30, 50.000 zł, tel. 0501/ 466−156
Mieszkanie 1 pok., ul. Bronowicka,

24 m2, VII/X, tel., parkiet, 70 tys. zł,
tel. 638−02−87
Mieszkanie 1 pok., 37 m2, z możli−
wością dokupienia 10 m2, widoko−
wa loggia, tel., Wola Duchacka, Xp,
65.000 zł, tel. 0502/ 027−236
Mieszkanie 1 pok., 40 m2, loggia,
przestronne, ładny widok, standard,
woda centr., ul. Rozrywka, IX/X, 80
tys. zł, tel. 012/ 413−04−13
Mieszkanie 1 pok., Prądnik Biały, 32
m2, 2 duże balkony, słoneczne,
80.000 zł, do neg., tel. 415−59−74
Mieszkanie 1 pok., Prądnik Czerwo−
ny, ul. Nuszkiewicza, 34,8 m2, hipot.,
II/IVp, tel., komfort, do zamieszka−
nia, 120.000 zł, do neg., tel. 0602/
434−176
Mieszkanie 1 pok., ul. Krzywdy, 35
m2, 2−letnie, j.k., balkon, słoneczne,
I/IIIp, piec dwufunkcyjny, 88 tys. zł,
tel. 656−21−07, 0503/ 022−604
Mieszkanie 1 pok., ul. Ks. Turka, 37 m2,
3−letnie, j.k., duży balkon, ochrona
osiedla, 115.000 zł, tel. 0602/ 767−749
Mieszkanie 1 pok., ul. Myśliwska, 36
m2, 4−letnie, I/IIIp, j.k., balkon,
88.000 zł, do neg., możliwe raty, tel.
012/ 657−46−19, 0501/ 461−961
Mieszkanie 1 pok., ul. Myśliwska, 36
m2, III/IVp, parkiet, terakota, j.k. −
sprzeda właściciel za 97 tys. zł, tel.
012/ 296−77−74 wiecz., 0502/ 169−097
Mieszkanie 19 m2, os. Kazimierzow−
skie, odnowione, kompl. wyp. i
umebl., tel., do zamieszkania, 55 tys.
zł do negoc., tel. 0609/ 999−993
Mieszkanie 2 pok., 38 m2, c. kuch−
nia, Xp, Azory − pilnie sprzedam za

70 tys. zł, tel. 012/ 412−59−74 lub
0503/ 127−759
Mieszkanie 2 pok., 38 m2, po rem.,
os. Strusia, N. Huta − sprzedam za
85 tys. zł lub zamienię na większe
w tej samej okolicy, tel. 641−28−52
po 21−ej, 0608/ 308−764
Mieszkanie 2 pok., 41 m2, okolice
ul. Mazowieckiej, j.k., po rem.,
127.000 zł, tel. 634−25−78
Mieszkanie 2 pok., 43 m2, Kraków,
ul. Orkana, I/IV, blok, cegła, własn.,
parkiet, flizy, zadbane, doskonała
lokal., 105.000 zł, tel. 012/ 643−39−
24, 0601/ 148−199
Mieszkanie 2 pok., 52 m2, nowe,
os. Zadworze, bezpieczna, cicha
okolica, wys. stand. wyk., sło−
neczne, balkon, tel., niskie kosz−
ty eksploatacji, 157.000 zł, tel.
653−22−37
Mieszkanie 2 pok., 54 m2, Żabiniec,
19,3 m2 − płd., 12,1 m2 − płn., kuch−
nia 10,1 m2 − płn., rolety, wc, łazien−
ka, 0/4, 3−letnie, 172.000 zł, tel. 0502/
226−890
Mieszkanie 2 pok., 63 m2, ul. Wro−
cławska, hipot., cz. umebl., super−
komf., ogrz. gaz. własne, tel. − sprze−
da właściciel za 50 tys. USD, tel. 634−
56−20, 0605/ 825−142
Mieszkanie 2 pok., j.k., ul. Lublań−
ska, 36 m2, loggia, parkiet, nowe
okna, IV/IV, słoneczne, tel. − pilnie
sprzedam za 90 tys. zł, do neg., tel.
0604/ 182−444
Mieszkanie 2 pok., poddasze, 3p/
III, 45 m2 + 9 m2 skosy, okol. Ko−
szykarskiej, urządzone, możl. an−
tresoli, hip. − pilnie sprzeda wła−

ściciel, 122 tys. zł, tel. 658−18−31,
0602/ 392−133
Mieszkanie 2 pok., Prokocim Nowy,
43 m2, V/Xp, panele podłog., flizy,
terakota, szafa wnęk., duża loggia,
95.000 zł lub zamienię na większe, tel.
658−94−24, 0605/ 672−558
Mieszkanie 2 pok., ul. Topazowa, os.
Złocień, 38 m2, I/III, parkiet, flizy, tel.,
balkon, zabudowy wnękowe, gale−
ria, domofon, nowe, 99.000 zł, tel.
653−93−82
Mieszkanie 2 pok., winda, łaz. z
oknem, kuchnia, ul. Rusznikarska,
nowe okna PCV, długi przedpokój −
na gabinety, 86 tys. zł, tel. 012/ 634−
49−68
Mieszkanie 20 m2 na ul. Towarowej
9, 41.000 zł, tel. 425−16−61, 0501/ 449−
979
Mieszkanie 3 pok. + kuchnia, Błonia,
w bud. 6−mieszk., 2 piętro, 57,2 m2,
suterena 18 m2, świeżo odnowione,
135.000 zł, tel. 061/ 436−68−85
Mieszkanie 3 pok. + poddasze, sko−
sy, parkiety, flizy, garaż, piwnica,
wspaniały plac zabaw, ogrodzone,
strzeżone, Dobrego Pasterza 99D,
260.000 zł, tel. 0502/ 470−057
Mieszkanie 3 pok. 57 m2, Łużycka,
3p/10p, po remoncie, parkiet, flizy,
115.000 zł, tel. 0602/ 76−14−23
Mieszkanie 3 pok. w kamienicy, 90
m2, wł. hipot., własne ogrz. gaz.,
parkiet, flizy, 2 łazienki, 230.000 zł, tel.
658−52−80, 0606/ 450−965
Mieszkanie 3 pok., 48 m2, loggia, tel.,
flizy, zadbane, N. Prokocim − okazyj−
nie sprzeda właściciel, 88 tys. zł, tel.
0602/ 324−398, 657−39−97 wiecz.
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

17/2001na 2 krotne
(jeden kupon – jedna oferta)

tel. 0602 755 654

LIBERTÓW sprzedam dom o pow. 300 m2 FFFFF.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak
ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304

tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902
Wybrane oferty mieszkań
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Sebastiana - 84 m2 - 270 ty
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Działki budowlane
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Lokale biurowe wynajem
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Przyjmujemy nieruchomości do sprzedaży i wynajmu

Mieszkanie 3 pok., 52 m2, os. Tysiąc−
lecia, parkiet, panele, flizy, loggia, j.
k., zadbane − sprzeda właściciel za
104.000 zł, do neg., tel. 012/ 647−10−
93, 0602/ 352−281
Mieszkanie 3 pok., 57 m2, ul. Łużyc−
ka, nowe okna PCV, aneks jadalny,
loggia zabud., kuch. umeblowana,
boazeria, flizy, 145.000 zł, tel. 0609/
428−602
Mieszkanie 3 pok., 57,6 m2, os. 2 Puł−
ku Lotn., IVp, 108.000 zł, tel. 0503/ 670−
995, 0608/ 141−306
Mieszkanie 3 pok., 61 m2, ul. Wiśnio−
wa, loggia, flizy, parkiet, nowe okna,
nowa kuchnia, 155.000 zł, tel. 0501/
333−432
Mieszkanie 3 pok., 64 m2, sp. wł., Ip,
tel., parkiety, Rzeszów, Krakowska−
Południe, 108.000 zł, tel. 0600/ 347−
976
Mieszkanie 3 pok., 80 m2, I/IIp, z ga−
rażem, ul. Wesele, Bronowice, atrak−
cyjne, hipoteka, do wykończenia −
sprzeda właściciel za 380.000 zł, tel.
012/ 638−22−00 lub 0501/ 160−928
Mieszkanie 3 pok., al. Pokoju, 82
m2, blok 6−letni, z cegły, hipot.,

wysoki standard, tel., 229.000 zł,
tel. 012/ 413−28−13
Mieszkanie 3 pok., jasna kuchnia,
52 m2, ul. Opolska, Ip − pilnie
sprzedam za 110.000 zł, tel. 0602/
890−144
Mieszkanie 3 pok., Krynica−Czarny
Potok, 58 m2, II/IIp, hipot., stand.,
tel., co gaz., etażowe, współwła−
sność dz., 100 tys. zł, tel. 012/ 421−
33−90
Mieszkanie 3 pok., Mazowiecka,
komfortowe, kuchnia, pełne wyp.,
balkon − sprzeda właściciel za
285.000 zł, tel. 632−60−74
Mieszkanie 3 pok., OKAZJA, 70
m2, os. Urocze, adaptacja stry−
chu, hipot., j.k., tel., flizy, korek −
pilnie sprzedam, 105 tys. zł, tel.
0600/ 897−968
Mieszkanie 3 pok., Prądnik Czerwo−
ny, 53 m2, VIII/X, widokowe, loggia,
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
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI
Krynica − kompleks działek o pow. 257 ara wraz z projektem na budowę hotelu. Teren pięknie
położony w malowniczej okolicy w pobliżu wyciągów narciarskich.
Nowy Targ − działka komercyjna o pow. 2.300 m kw., z obiektem basenu o pow. 2.176 m kw.
Tarnów − działka przemysłowa, dogodne położenie o pow. 1,20 ha − pełne uzbrojenie
Tarnów − działka usługowa w centrum o pow. 585 m kw., pod budynek usługowo − biurowy
Trasa Tarnów − Rzeszów − działka usługowa o pow. 90 arów
Tarnów − tereny pod bud. wielorodzinne − atrakcyjna lokalizacja − w pobliżu dużych centrów handlowych
Tarnów − lokale usługowe − sprzedaż, wynajem
Tarnów i okolice − hale magazynowe, biurowe, różne powierzchnie, do kupna i wynajmu
Kamienica w centrum Tarnowa z lokalem użytkowym w parterze, częściowo zasiedlona, cena − 380 tys. zł

W ofercie biura duży wybór mieszkań, domów, działek z Tarnowa i okolic

MGR INŻ.

40m2  ul.29 Listopada − 1 pok., parter/Ip 65.000, 75.000zł
39m2 ul.Torfowa 1 − pokojowe, nowe, I piętro 100.000 zl
47m2 ul.Ruczaj − 2 − pokojowe, nowe, I piętro 125.000zł
49m2 ul.Skłodowskiej − 2 − pokojowe, hipoteczne 150.000zł
54m2 os.Oficerskie − 1 − pokojowe, hipoteczne 150.000zł
58m2 ul.Emaus − 3 − pokojowe, I piętro 200.000zł

AGENCJA ZIELIŃSKI − ul.DIETLA 95 tel. 429 24 74SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

KUPI TEREN
INWESTYCYJNY

POD BUDOWNICTWO WIELORODZINNE
W KRAKOWIE ŚRÓDMIEŚCIU LUB KROWODRZY

MIN. POW. 10 ARÓW

OFERTY PROSIMY SKŁADAĆ W SIEDZIBIE
KRAKÓW UL. AKACJOWA 3/1

gia, po rem., w plombie z 1967 r.,
2p/4p, 65.000 zł, tel. 0501/ 787−710
Mieszkanie, garsoniera 16 m2, Ip, ofi−
cyna, okol. Kalwaryjskiej, po kapit.
rem., komfortowa − sprzeda właści−
ciel za 37.000 zł, tel. 041/ 386−52−18,
tel. grzeczn. 656−02−16 po 20−tej
Mieszkanie, garsoniera, 25 m2, os.
Kalinowe, 8/10p, po remoncie, sło−
neczne, zadbane, pokój 16 m2, pa−
nele, tel., 53.000 zł, tel. 012/ 641−56−
02, 0609/ 700−918
Mieszkanie, garsoniera, 26 m2, os.
Strusia, tel., 5p/10, 68 tys. zł, do neg.,
tel. 0603/ 910−325
Rezydencja nad Jeziorem Powidz−
kim, Powidz w woj. wielkopolskim,
dz. 34 a, dom w stanie surowym, 160
m2 p.u. + poddasze, 160.000 zł, tel.
0606/ 658−028

KUPNO
Dom do remontu w Krowodrzy, do
400.000 zł − pilnie kupię, tel. 0603/
587−234
Dom parterowy, mały, murow., 40−
50 m2, do małego rem., do za−
mieszk., może być w okol. Bronowic,
B. Prądnika, Toń, tel. 017/ 856−07−28
Dom w okolicach Krakowa, może
być do remontu, tel. 415−47−66,
0503/ 329−239
Dom z działką w granicach Krako−
wa, do 100.000 zł, tel. 068/ 359−60−
57 po 20−tej
Dom, mały, na trasie Kraków−Trzebi−
nia, tel. 012/ 413−94−62, 0501/ 832−055

Działka budowlana lub rolna, w
Wieliczce, tel. 012/ 657−23−18
Działka komercyjna w okolicy Ma−
kro, 10−20 a, tel. 412−81−68
Działka lub dom z działką pod sie−
dzibę firmy, przy gł. trasach przelo−
towych w Krakowie, do 350.000 zł,
tel. 658−28−33, 0501/ 37−33−00
Działka przy trasie wylotowej z Krako−
wa, tel. 012/ 422−92−73, 0604/ 500−278
Kupię mieszkanie do 40 m2, Krowo−
drza, Ruczaj, Dębniki, Bronowice,
Prądnik, tel. 0607/ 627−469
Lokal handl. do 30 m2, w dobrym
punkcie, tel. 634−46−82
Mieszkanie 2 pok., blisko centrum
Krakowa, ok. 40 m2, blok z cegły, 5−
10−letnie lub nowe, tel. 015/ 841−49−
95 wieczorem
Mieszkanie 2 pok., małe, w rejonie
Czarnowiejskiej, Wrocławskiej, tel.
0607/ 138−556
Mieszkanie 3 pok., ok. 60 m2, I−II pię−
tro, standard, w Krakowie, do 100.000
zł, tel. 266−67−90, 0600/ 309−185
Mieszkanie w Krakowie, centrum lub
bliska okolica, zadbane, słoneczne,
balkon, I lub IIp, 85−110 m2, tel. 0501/
310−915
Segment w domu szer. w Krakowie,
chętnie narożny, z działką min. 3 a,
tel. 012/ 294−21−48, 0601/ 40−91−82

ZAMIANA
Dom 166 m2, nowy, okolice Igoło−
mi, b. wysoki standard wykończe−
nia − zamienię na mieszkanie powy−

żej 80 m2 lub sprzedam za 300.000
zł, tel. 647−42−27
Dom 230 m2 w Krzeszowicach,
nowy, 5 pok., 2 łazienki, częściowo
wykończony, do zamieszkania,
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
blowany i wyposażony, 950 USD +
opłaty, tel. 419−10−71, 0606/ 189−319
Dom przy ul. Olszańskiej, podpiwn.,
z garażem, p.u. 370 m2, dz. 13 a, 14
tys. zł/mc, tel. 0606/ 40−60−33
Dom szeregowy 180 m2, Krowodrza,
ul. Wiedeńska, 6 pok., 2 łaz., wc, ga−
raż, piwnica, pralnia, umebl., tel., tv
sat., alarm, ogród 4 a, 1.100 USD/
mc, tel. 637−70−31
Dom szeregowy, Radzikowskiego,
105 m2, wysoki standard, z ogród−
kiem, umeblowany, 500 USD, tel.
288−19−24, 0602/ 828−080
Dom w Płaszowie nad Zalewem Ba−
gry, 700 m2, nowy − wynajmę w ca−
łości lub połowę, 2.500 USD za ca−
łość, tel. 012/ 653−01−71

Dom wolnostojący 130 m2, 4 pok. +
kuch. + łaz., okol. ul. Królowej Jadwi−
gi, ogród 18 a, 1.000 USD + media,
do neg., tel. 012/ 425−10−52
Domki − 25 zł/os., pokoje − 30 zł/os.,
konie − od 20 zł, Mazury, okol. Rucia−
nego, tel. 0501/ 736−962, 090/ 351−865
Dom−parter w Libertowie, 2 pok.,
kuch., łaz. z wc + wc + 45 m2 garaż
(produkcja itp.), 13 km od Rynku Gł.,
1,5 km od A−4, pod lasem + sad +
staw, 700−1000 zł/mc, tel. 270−33−70
Dom−piętro 70 m2, centrum Olszy,
niezależne, reprezentacyjne, wypo−
sażone, garaż, na hotel, dla firmy
lub inne, 1.200 zł, tel. 012/ 412−64−
52, 0602/ 180−074
Hala magazynowa, 360 + 60 m2,
Bronowice Wielkie, rejon Makro, 10
zł/m2 + opłaty, tel. 637−52−06
Lokal 127 m2 w Podgórzu, na biura
i usługi, cichą produkcję oraz salę
konferencyjną 68 m2 (na 50 osób),
16 zł/m2 +VAT + media, tel. 0608/
300−678
Lokal biur. − poszukuję, ok. 400 m2,
pod siedzibę firmy w Krowodrzy,
sztywne łącze, parking, ew. do rem.
lub wyk., adaptacji, tel. 632−73−22
od 15−17.30
Lokal na 1 piętrze, ul. Wielicka, 25
zł/m2, tel. 657−13−99
Lokal pod dział. internet. − poszu−
kuje dynam. rozwijająca się firma,
płn.−zach. rej. Krakowa, budynek
biur. lub wolno stojący, tel., sztyw−
ne łącze, parking, tel. 632−73−22 od
15−17
Lokal użytk. − poszukuję, parter, mała
witryna, ruchliwa ulica, 20 m2, dział.
handl., tel. 012/ 644−26−08, 0501/
507−998
Lokal użytkowy 150 m2, 1.200 zł oraz
mieszkanie 60 m2, 2 pok., kuch., 2
balkony, 700 zł, Węgrzce, tel. 285−
82−62
Lokal użytkowy 150 m2, przyziemie
frontowe, 5 pomieszczeń, wyposa−
żone, gastronomia, klub interneto−
wy, ul. Starowiślna, 5.000 zł/mc, tel.
0600/ 968−108, 0501/ 434−634
Mieszkania 1 pok. lub garsoniery −
poszukuję w okol. Podgórza: os. Pia−

ski Nowe, Kozłówek, Kurdwanów,
Wola Duchacka, tel. 0602/ 679−035
Mieszkanie 1 pok. − poszukuje stu−
dentka I roku, kuchnia, łazienka,
umeblowane, w okolicach cen−
trum, tel. 071/ 363−74−24 po 18−tej lub
0601/ 588−169
Mieszkanie 1 pok., luksus. wyp. apar−
tament 25 m2, tel., parking − wynaj−
mie właściciel domku na ul. Po−
wstańców, 800 zł/mc + media, możl.
faktury VAT, tel. 012/ 417−29−31
Mieszkanie 2 pok., 60 m2, nowocze−
sne, meble, AGD, 2 łaz., parking −
wynajmie właściciel domku na ul.
Powstańców za 1.200 zł + media, tel.
012/ 417−29−31
Mieszkanie 2 pok., Kazimierz, 80 m2,
po remoncie, duża kuchnia z anek−
sem jadalnym, kominek, 1.500 zł/
mc, tel. 0602/ 230−873
Mieszkanie 2 pok., os. Strusia, 38 m2,
całe umebl., wynajmę od zaraz, 700
zł + niski czynsz, tel. 641−28−52 po 21−
ej, 0608/ 308−764
Mieszkanie 2 pok., ul. Kuźnicy Kołłą−
tajowskiej, 55 m2, nowe, 800 zł +
media, tel. 0501/ 350−477
Mieszkanie 24 m2, Azory, wys.
stand., nowe umebl., tel., 600 zł +
opłaty, tel. 0601/ 74−30−60
Mieszkanie 3 pok. + salon z kuch−
nią, 75 m2, nowe, ul. Wesele, 1.400
zł + media, ogrz. gaz., bez czynszu,
tel. 636−31−14, 0603/ 314−854
Mieszkanie 3 pok., 64 m2 + balkon
12 m2, Ip, cz. umebl., komfort, tel.,
tv sat., okol. szpitala im. Rydygiera,
850 zł + opłaty, tel. 012/ 285−43−15
Mieszkanie 3 pok., 76 m2, Ip, kuch−
nia umebl., przy ul. Ks. Turka − wy−
najmę od zaraz za 1.400 zł + media,
tel. 412−86−54
Mieszkanie 35 m2 + taras 15 m2, Ża−
biniec, garaż, 800 zł/mc, tel.0601/
45−69−98
Pawilon 2−kondygnacyjny z witryną,
nowy, 67 m2, wysoki standard, alarm,
2 telefony, arteria handlowa al. Gen.
Andersa, 3.700 zł/m2 netto + media,
tel. 012/ 649−41−93 wieczorem
Poddasze 100 m2, okol. Wawelu,
komfort, kominek, sauna, umebl. −
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